



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

от 7 апреля 2025 г. № 143

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 10 апреля 2014 г. № 149

В соответствии со структурой органов исполнительной власти Республики Тыва, утвержденной Указом Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 409, Положением о Министерстве лесного хозяйства и природопользования Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 18 октября 2021 г. № 550, Правительство Республики Тыва ПОСТА-
НОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 10 апреля 2014 г. № 149 «О переименовании республиканского государственного бюджетного учреждения «Природный парк «Шуйский» и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Тыва» следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;
- 2) в пункте 5 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;
- 3) пункт 8 признать утратившим силу;
- 4) в пункте 12 слова «на заместителя Председателя Правительства Рес-

публики Тыва Огнева С.И.» заменить словами «на и.о. заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Ондара У.А.»;

5) в Положении о природном парке «Тыва»:

в пункте 1.4 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в пункте 1.7 слова «Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. № 540» заменить словами «Росреестра от 10 ноября 2020 г. № П/0412»;

в пункте 4.2 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в пункте 4.5 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в абзаце двенадцатом пункта 5.2.1 слова «Государственного комитета по лесному хозяйству» заменить словами «Министерства лесного хозяйства и природопользования»;

в абзаце десятом пункта 5.2.2 слова «Государственного комитета по лесному хозяйству» заменить словами «Министерства лесного хозяйства и природопользования»;

в абзаце тринадцатом пункта 5.2.3 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в пункте 6.2 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в абзаце третьем пункта 6.3 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в пункте 7.3 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в пункте 7.4 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в пункте 8.3 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в главе 11 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования»;

в главе 12 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лесного хозяйства и природопользования».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг